АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «21» февраля 2024 г. № 399

г. КОТЛАС

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

«Котлас» от 24 ноября 2020 года № 2254 «О комиссии по подведению итогов

финансово-хозяйственной деятельности муниципального предприятия

«Горводоканал»

В соответствии с решением Собрания депутатов городского округа «Котлас» от 26

октября 2023 года № 23 «Об утверждении списка депутатов Собрания депутатов

городского округа «Котлас» седьмого созыва, предложенных Собранием депутатов

городского округа «Котлас» в состав постоянно действующих комиссий при

администрации городского округа «Котлас» и в связи с кадровыми изменениями в

администрации городского округа «Котлас», руководствуясь статьями 34 и 37 Устава

городского округа Архангельской области «Котлас», администрация городского округа

«Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление администрации городского округа «Котлас»

от 24 ноября 2020 года № 2254 «О комиссии по подведению итогов финансово-

хозяйственной деятельности муниципального предприятия «Горводоканал», изложив

приложение 1 к постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в официальном периодическом печатном издании – газете «Новый

Котлас» и подлежит размещению на официальном сайте администрации городского

округа Архангельской области «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

Управления городского хозяйства городского округа «Котлас» А.А. Норицына.

Глава городского

округа «Котлас»

                                                      Д.Д. Шевела

Состав

комиссии по подведению итогов финансово-хозяйственной деятельности

муниципального предприятия «Горводоканал»

Норицын А.А. - председатель комиссии, начальник Управления городского

хозяйства городского округа «Котлас»;

Деньгин Е.В. - заместитель председателя комиссии, начальник

Управления экономического развития администрации

городского округа «Котлас»;

Захарова Г.А.  - секретарь комиссии, главный специалист Отдела

экономики и муниципальных программ Управления

экономического развития администрации городского округа

«Котлас».

Члены комиссии:

Кувшинова Е.Н. - и.о. начальника Финансового управления городского

округа «Котлас»;

Милохина В.В. - начальник Отдела бухгалтерского учета и отчетности -

главный бухгалтер Управления городского хозяйства

городского округа «Котлас»;

Башарина Н.С. - консультант Финансового управления городского округа

«Котлас»;

Козлова С.Н.  - председатель Контрольно-счетной палаты

городского округа «Котлас» (по согласованию);

Бардачева О.В. - заместитель руководителя Контрольно-правового отдела

Аппарата Собрания депутатов городского округа «Котлас»

(по согласованию);

Заргарьян А.Р. - депутат Собрания депутатов городского округа «Котлас»

(по согласованию);

Хабаров С.В.  - депутат Собрания депутатов городского округа «Котлас»

(по согласованию).

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

городского округа «Котлас»

от «21» февраля 2024 г. № 399

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации

городского округа «Котлас»

от «24» ноября 2020 г. № 2254